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Shaik ZD32 zapach domowy Różany
Ogród 115 ml B-1012

Cena 28,00 zł

Numer katalogowy 8683181980006

Kod producenta ZD32

Kod EAN 8683181980006

Opis produktu
Shaik Dyfuzor - Perfumowany zapach do domu Różany Ogród - Zapachowa harmonia przywołująca romantyczne wspomnienia!

Kwiatowy Shaik Zapach do domu Różany Ogród przypomina spacer po gaju z bujną roślinnością. To słodka, uwodzicielska
kompozycja, która przykuwa uwagę romantycznymi i subtelnymi nutami drzewa różanego. Zamknięte w szklanym,
transparentnym flakoniku, drewniane pałeczki zapachowe roztaczają w pomieszczeniach cudowną woń, połączoną z akordami
wodnymi. Jest to idealny wybór dla osób o łagodnym usposobieniu, pragnących otaczać się przyjemnymi i esencjonalnymi
zapachami.

Shaik zapach do domu Różany Ogród napełnia wnętrza zniewalającym aromatem płatków róży. Ta subtelna, romantyczna
kompozycja powstała na bazie starannie wyselekcjonowanych olejków. Elegancko wyglądający flakonik z aromatycznym
płynem, wyposażony w korek z membraną, zapakowany jest w papierowy, zafoliowany kartonik, co czyni go skromnym
upominkiem na różne okazje. Ten lekki, zapadający w pamięć zapach wpływa na doskonałe samopoczucie, niezależnie od pory
dnia czy nocy. Doskonale sprawdzi się w atelier mody ślubnej, gabinetach świadczących zabiegi pielęgnacyjne oraz sklepach z
ekskluzywnym asortymentem.

Dlaczego warto kupić zapach do domu Różany Ogród? Słodki zapach do domu Shaik zachwyca swoją subtelnością, a jego
aromat utrzymuje się we wnętrzach przez 30 dni. Jest to doskonały produkt od cenionej marki Shaik, znanej na rynku
perfumeryjnym, zwłaszcza za swoje wyroby zaliczane do kategorii Premium. Polecane przez nas pałeczki zapachowe roznoszą
zniewalający, ale niezbyt przytłaczający aromat pokrytych ciepłą, poranną rosą płatków białej, karminowej i herbacianej róży.
Pozwól sobie na odrobinę romantyzmu i stwórz w swoim domu atmosferę jak z prawdziwego różanego ogrodu.

Pojemność: 115 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zapachowyraj.pl/shaik-zd32-zapach-domowy-rozany-ogrod-115-ml-b-1012-p-1075.html
http://www.tcpdf.org

